
Ред.бр. Дестинација
Износ 

($милиони)
% од 

вкупно
1 САД 538145 18,90%
2 Кајмански Острови 138329 4,90%
3 Русија 120493 4,20%
4 Италија 105688 3,70%
5 Кина 94726 3,30%
6 Романија 89595 3,10%
7 Канада 85444 3,00%
8 Ватикан 80596 2,80%
9 Луксембург 78468 2,80%

10 Франција 68471 2,40%
11 Бахами 66398 2,30%
12 Германија 61315 2,20%
13 Швајцарија 58993 2,10%
14 Бермуда 52887 1,90%
15 Холандија 49591 1,70%
16 Лихтенштајн 48949 1,70%
17 Австрија 48376 1,70%
18 Хонг Конг 44519 1,60%
19 В.Британија 44478 1,60%
20 Шпанија 35461 1,20%

Врвни 20 дестинации на испраните пари
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